Serviços de Saneamento das Bacias dos Rios Piracicaba, 
Capivari e Jundiaí - Ares-PCJ; “Projeto de Lei nº 

41/2024”, dispondo sobre autorização ao Poder 
Executivo Municipal a abrir crédito adicional 
suplementar para reforço de dotação do orçamento em 
execução até o valor de R$ 277.000,00 (duzentos e 
setenta e sete mil reais); “Projeto de Lei nº 
42/2024”, dispondo sobre autorização ao Poder 
Executivo Municipal a abrir crédito adicional 
suplementar para reforço de dotação do orçamento em 
execução até o valor de R$ 420.000,00 (quatrocentos e 
vinte mil reais); “Projeto de Lei nº 43/2024”, 
dispondo sobre autorização ao Poder Executivo 
Municipal a abrir crédito adicional suplementar para 
reforço de dotação do orçamento em execução até o 
valor de R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais) e 
“Resposta dos Requerimentos nºs 47/2024, 48, 49/2024